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Tarifs viandes 2022
CLÔTURE DES COMMANDES LIVRAISON

3 janvier 11 janvier

29 janvier 9 février

26 février 9 mars

26 mars 6 avril

23 avril 4 mai

21 mai 1 juin

18 juin 29 juin

16 juillet 27 juillet

13 août 24 août

10 septembre 21 septembre

8 octobre 19 octobre

5 novembre 16 novembre

3 décembre 14 décembre



2

Éducateur comportementaliste canin issue de l'école de
formation

CEPC de Arras-Lès-Catherine
http://www.education-canine-cepc.fr/

Session 2017

Gestion des énergies et des émotions canines.
Reiki, Jin Shin Jyutsu Animalier et Humain, Lithotérapie.

ANGÉLIQUE SCHNEIDER
88230 Plainfaing

07.83.00.30.70
68370 Orbey

Terrain d'éducation au dessus du camping
🐕rue Lefébure

68370 Orbey
🐕8, Les Fougères
88230 Plainfaing

angelique.schneider@gmx.fr
www.carni-raw.fr
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Toujours en stock

REF Désignation Conditionnement commande
minimum

Prix
KG/TTC

Prix

204002 Boeuf broyé saucisson
1kg 1kg 3,70 3,70

201002 Petite caille pièce pièce 5,00 /

201012 Cous de canards vrac environ
500g 3,87 3,87

201036 Cous de dindes vrac environ
1kg 3,87 3,87

201011 Cous de poulets vrac environ
500g 2,74 1,37

201044 Cuisses de poulets vrac 1 pièce 5,10 /

204023 Fressure d’agneau
poumons+coeur+foies broyés

saucisson
de 2,5 kg 2,5 kg 7,77 19,42

204026 Mix volaille et poussins
broyés

saucisson
1kg 1kg 3,40 3,40

204036 Panse d’agneau saucisson 1
kg 1kg 7,00 7,00

201016 Pigeon entier pièce 1 pièce 7,00 /

202003 Poissons broyés mers et
eaux douces

saucisson 1
kg 1 kg 4,30 4,30

Poisson éperlan vrac 200g 6,80 1,36

202065 Poisson maquereau vrac 1 pièce 4,72 /

202139 Poisson sprat vrac 200g 5,21 1,04

202036 Poisson truite moyenne Vrac 1 pièce momentanément
indisponible

201020 Poussin de 1 jour (30 à 40g) vrac 1 pièce 3,49 /

204047 Viande volaille + cous
broyés

saucisson
500g 500g 3,20 1,60
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Gros conditionnements

référence désignation Conditionnement
Commande
minimum

PRIX
KG/TTC

PRIX

202036 Truites moyennes -30cm* carton 15kg 5,63 84,48

202035 Truites grosses >30cm* carton 15kg 5,63 84,48

204046
Volaille broyées: cous de
poulets + supplément de

protéine animale

40 saucissons
250g

10 kg 3,06 30,60

Référence Bœuf TVA 20% conditionnement P.U.TTC

204001
Bœuf broyé en 500g

48 saucissons
Carton de 24 kg

soit 4,35€/kg
104,40€

204002
Bœuf broyé en 1 kg

24 saucissons
Carton de 24 kg

soit 3,63€/kg
87,12€

204003
Bœuf broyé en 2,5 kg

10 saucissons
Carton de 25kg

soit 3,58€/kg
89,50€

Référence Bœuf et volaille broyé TVA 20% conditionnement P.U.TTC

204009
Bœuf et volaille broyé en 500g

48 saucissons
Carton de 24 kg

soit 4,18€/kg
100,32€

204010
Bœuf et volaille broyé en 1kg

24 saucissons
Carton de 24 kg

soit 3.92€/kg
94,08€

204011
Bœuf et volaille broyé en 2,5kg

10 saucissons
Carton de 25 kg

soit 3,65€/kg
91,25€
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Référence Mix Volaille (poussin et volaille
broyé) TVA 20%

conditionnement P.U.TTC

204025
Mix Volaille en 500 g

48 saucissons
Carton de 24 kg

soit 3,48€/kg
83,52€

204026
Mix Volaille en 1kg

24 saucissons
Carton de 24 kg

soit 3,24€/kg
77,76€

204027
Mix Volaille en 2,5 kg

10 saucissons
Carton de 24 kg

soit 3,04€/kg
72,96€

Référence Bœuf-mouton-Volaille TVA 20% conditionnement P.U.TTC

204054
Bœuf mouton Volaille en 500 g

48 saucissons
Carton de 24 kg

soit 5,48€/kg
131,52€

204006
Bœuf mouton Volaille en 1 kg

24 saucissons
Carton de 24 kg

soit 4,87€/kg
116,88€

204007
Bœuf mouton Volaille en 2,5 kg

10 saucissons
Carton de 25 kg

soit 4,61€/kg
115,25€

Référence Panse d'agneau TVA 20% conditionnement P.U.TTC

204036
Panse d'agneau en 1 kg

24 saucissons
Carton de 24 kg

soit 6,96€/kg
167,04€

Référence Mélanges spécifiques TVA 20% conditionnement P.U.TTC

204023
Fressure d'agneau en 2,5 kg

10 saucissons (coeur, foie,
poumons broyés)

Carton de 25 kg
7,57€/kg

189,25€

202003
Poisson broyé en 1 kg

24 saucissons
Carton de 24 kg

soit 4,20€/kg
100,80€
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Référence spécifiques TVA 10% conditionnement P.U.TTC

201020 Poussins ±35g Carton de 10 kg
soit 3,29 €/kg 32,90 €

201001 Cailles de 40 jours
non plumée ±150g à 200g

Carton de 15 kg
soit 3,99€/kg 59,85 €

201003 Cailles de réforme
non plumée ±300g à 360g

Carton de 15 kg
soit 5,15€/kg 77,25€

201012 Cous de canard
±50g à 120g, sacs de 5 kg

Carton de 20 kg
soit 3,20€/kg 64,00€

201016 Pigeons
±650g à 800g

Carton de 15 kg
soit 6,90€/kg 103,50€

201036 Cous de dinde
± 160g à 180g, sacs de 5kg

Carton de 20kg
soit 3,20/kg 64,00€

201044 Cuisses de poulets détachables Carton de 10kg
soit 4,90/kg 49€

202079 Éperlan détachables Carton de 10kg
6,50€/kg 65€

202064 Harengs Carton de 10kg
5,20€/kg 52€

202065 Maquereaux détachables Carton variable 20kg
4,62€/kg 92,40€

202139 Sprat détachables Carton variable 10kg
5,11€/kg 51,10€
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LES SPÉCIFICITÉS aquariophilie, NAC

référence désignation Conditionnement
Command

e
minimum

PRIX
Kg/L/TT

C
PRIX

205040 Tropical quintet* blister 1 blister 25,50 2,55

206001 Larves de bu�alo vrac
20ml ou

9g
20,26€/

l
/

*Tropical quintet: 2X 10g de larves de moustiques rouges, 2X 10g de larves de
moustiques blanches, 2X 10g de larves de moustiques noirs, 2X 10g de daphnies, 2X

10g d'artémias.


